2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  25.07.2016 г.                                                            № 1131

г. Туапсе

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Туапсинского городского поселения Туапсинского района на 2016 год
В  целях  реализации  Закона  Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах  социально-экономического развития в Краснодарском крае» и  в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  индикативный план социально-экономического развития Туапсинского городского поселения Туапсинского района  на 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам, промышленности, транспорту и связи Аннабаеву А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения

               А.В. Чехов